

Katowice, dnia 2. grudnia 2021 r.
OP.4174.5.51.2021.MW.1

Szanowny Pan
Miłosz Stec
Prezes Zarządu
PKM Sp. z o.o. w Tychach
ul. Towarowa 1
43-100 Tychy

Dotyczy: objazdu ul. Ruchu Oporu w Bojszowach

Szanowny Panie Prezesie,

W związku z remontem nawierzchni ul. Ruchu Oporu w Bojszowach **od poniedziałku 6 grudnia 2021 r.**, Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że nastąpi czasowe, całkowite zamknięcie dla ruchu ul. Ruchu Oporu.


Numer linii	Odstępstwa od planowanego rozkładu jazdy od dnia 06.12.2021 r.
56	<p>Autobusy ruszające z przystanków <i>Hołdunów Pętla</i> i <i>Bieruń Plac Nobla</i> dojadą do przystanku <i>Bojszowy Nowe Cichy Kącik</i>, a następnie pojadą ulicami: Cichy Kącik, Prosta, Sierpową, Szkolną, Barwną, Prosta, Cichy Kącik, Dąbrowy, Pancerniaków, Gaikową, Gościnną (DW931), Żubrów (DW931) do przystanku <i>Międzyrzecze Tyrna</i> i dalej zgodnie z obowiązującą trasą. Wzrost pracy przewozowej wyniesie 6,1 wzkm/kurs.</p> <p>Autobusy ruszające z przystanku <i>Wola Skrzyżowanie</i> dojadą do przystanku <i>Międzyrzecze Tyrna</i>, a następnie pojadą ulicami: Żubrów (DW931), Gościnną (DW931), Gaikową, Pancerniaków, Dąbrowy, Cichy Kącik, Prosta, Sierpową, Szkolną, Barwną, Prosta, Cichy Kącik do przystanku <i>Bojszowy Nowe Cichy Kącik</i> i dalej zgodnie z obowiązującą trasą. Wzrost pracy przewozowej wyniesie 6,2 wzkm/kurs.</p>
181	<p>Autobusy ruszające z przystanków <i>Bieruń Plac Nobla</i> i <i>Bieruń Plac Autobusowy</i> dojadą do przystanku <i>Bojszowy Nowe Cichy Kącik</i>, a następnie pojadą ulicami: Cichy Kącik, Prosta, Sierpową, Szkolną, Barwną, Prosta, Cichy Kącik, Dąbrowy, Pancerniaków, Gaikową, Gościnną (DW931), Żubrów (DW931) do przystanku <i>Międzyrzecze Tyrna</i> i dalej zgodnie z obowiązującą trasą. Wzrost pracy przewozowej wyniesie 6,1 wzkm/kurs.</p> <p>Autobusy ruszające z przystanku <i>Pszczyna Centrum Przesiadkowe</i> dojadą do przystanku <i>Międzyrzecze Tyrna</i>, a następnie pojadą ulicami: Żubrów (DW931), Gościnną (DW931), Gaikową, Pancerniaków, Dąbrowy, Cichy Kącik, Prosta, Sierpową, Szkolną, Barwną, Prosta, Cichy Kącik do przystanku <i>Bojszowy Nowe Cichy Kącik</i> i dalej zgodnie z obowiązującą trasą. Wzrost pracy przewozowej wyniesie 6,2 wzkm/kurs.</p>

Numer linii	Odstępstwa od planowanego rozkładu jazdy od dnia 06.12.2021 r.
627	<p>Autobusy ruszające z przystanków <i>Tychy Jana Pawła II</i> i <i>Tychy Bar</i> dojadą do przystanku <i>Bojszowy Nowe Prosta</i>, a następnie pojadą ulicami: <i>Cichy Kącik</i>, <i>Dąbrowy</i>, <i>Pancerniaków</i>, <i>Gaikową</i>, <i>Gościnną (DW931)</i>, <i>Żubrow</i> (DW931), <i>Kopalnianą</i>, <i>Międzyrzeczną</i> do przystanku <i>Międzyrzecze Cukiernia</i> i dalej zgodnie z obowiązującą trasą. Wzrost pracy przewozowej wyniesie 3,7 wzkm/kurs.</p> <p>Autobusy ruszające z przystanku <i>Międzyrzecze Gospoda</i> dojadą do przystanku <i>Międzyrzecze Tyrna</i> następnie pojadą ulicami: <i>Żubrow</i> (DW931), <i>Gościnną (DW931)</i>, <i>Gaikową</i>, <i>Pancerniaków</i>, <i>Dąbrowy</i>, <i>Cichy Kącik</i>, <i>Prostą</i> do przystanku <i>Bojszowy Nowe Prosta</i> i dalej zgodnie z obowiązującą trasą. Wzrost pracy przewozowej wyniesie 3,7 wzkm/kurs.</p>

Linie w trakcie objazdu nie będą obsługiwać przystanków: *Bojszowy Nowe Szkoła*, *Bojszowy Nowe Straż*, *Bojszowy Nowe Chrobok*.

Dane eksploatacyjne, rozkłady tabelaryczne oraz brygadowe dla linii nr: 56, 181 i 627 przesłane zostaną drogą elektroniczną.

Z poważaniem

Marzelnik
 Wydział Organizacji Przewozów

 Krzyżanów, Lwówek

Otrzymują:

Adresat

UG Miedzna – do wiadomości

UG Bojszowy – do wiadomości

UM Bieruń – do wiadomości

UM Łęczyny – do wiadomości

UM Pszczyna – do wiadomości

UM Tychy – do wiadomości

OP, ST, ZR, IK, PR